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Oficjalnie: „Cieszyński Książę” zawalczy o
mistrzowski pas!
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Jeszcze przed kilkoma dniami pisaliśmy o spekulacjach dziennikarza ESPN, Bretta
Okamoto, a dziś już możemy to potwierdzić. Jan Błachowicz zmierzy się pod koniec
września z Dominickiem Reyesem, a stawką pojedynku będzie mistrzowski pas wagi
półciężkiej.

facebook.com/janblachowicz

Bardzo długo czekał na tę szansę i w końcu ją otrzymał. Jan Błachowicz, podczas wrześniowej (26.09) gali UFC 253,
zmierzy się z Dominickiem Reyesem. Stawką pojedynku będzie mistrzowski pas wagi półciężkiej.

- Wiedziałem, że do tej walki dojdzie po znokautowaniu Corey’a (Andersona – przyp. red.), ale nie
wiedziałem kiedy i z kim. Chcę się przygotować jak najlepiej i tę walkę wygrać – przyznał Jan Błachowicz w
programie Koloseum. – Dominick Reyes to bardzo dobry kickboxer. Będę przygotowany na 100%, tak aby
przywieźć ten pas do Polski.

Obaj fighterzy zmierzą się o mistrzowski pas, gdyż zwakował go jego posiadacz, Jon Jones.  - Dzisiaj potwierdzam,
że wakuję pas mistrzowski kategorii półciężkiej UFC. Oficjalnie jest on do wzięcia – przyznał niedawno
amerykański fighter za pośrednictwem mediów społecznościowych.

Mamy to!!! ??? #UFC253
Wielkie podziękowania dla mojej menadżerki, która zrobiła kawał dobrej roboty.

I've been waiting for this moment for whole my life. 
Huge shoutouts to my manager for getting it done!#LegendaryPolishPower ???
pic.twitter.com/YDGOi02TFH

— Jan Blachowicz (@JanBlachowicz) August 19, 2020

Przypomnijmy, że Dominick Reyes znajduje się na pierwszym miejscu w rankingu wagi półciężkiej, a Błachowicz jest
trzeci. 30-letni Amerykanin ma na koncie 12 zwycięstw i tylko jedną porażkę – w lutym przegrał, poprzez
jednogłośną decyzję sędziów, z ww. Jonesem. Z kolei Błachowicz ma rekord 26-8, a w ostatnich ośmiu walkach aż
siedmiokrotnie opuszczał klatkę jako wygrany.

 

AP

https://twitter.com/hashtag/UFC253?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/LegendaryPolishPower?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/YDGOi02TFH
https://twitter.com/JanBlachowicz/status/1295979503097962498?ref_src=twsrc%5Etfw

	Oficjalnie: „Cieszyński Książę” zawalczy o mistrzowski pas!

